INDICAÇÃO Nº 927/2014
Solicita manutenção em todas as lâmpadas das Estradas Municipal do Caetê, Estrada do Aguassaí e Estrada do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção em todas as lâmpadas das Estradas Municipal do Caetê, Estrada do Aguassaí e Estrada do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que algumas lâmpadas se encontram queimadas, causando insegurança aos moradores e transeuntes das mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2014 - 14:57:59 03669/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário